
 
Дума Ачитского городского округа 

Седьмой созыв 

 

РЕШЕНИЕ 

 

28 февраля 2024 года № 3/9 

пгт. Ачит 

О состоянии здравоохранения 

 на территории Ачитского городского округа 

 

Заслушав и обсудив информацию и.о. главного врача ГБУЗ СО «Ачитская 

ЦРБ» Абдуллаева В.Х. оглы о состоянии здравоохранения на территории 

Ачитского городского округа, Дума Ачитского городского округа 

РЕШИЛА: 

1. Информацию о состоянии здравоохранения на территории Ачитского 

городского округа принять к сведению (прилагается). 

2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте Думы Ачитского 

городского округа по адресу: http://дума-ачит.рф в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Председатель Думы городского округа                                         А.В. Торопов 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://дума-ачит.рф/


2 

 
Приложение                                           

к Решению Думы                                                                                                                               

Ачитского городского округа                                                                                                                                    

от 28 февраля 2024 г. № 3/9 

 
Информация 

о состоянии здравоохранения на территории Ачитского городского округа 

 
(Презентация приложена отдельным файлом) 

 

 

 


